
  Федерация футбола г. Симферополя
  Протокол матча   ДФЛ-2015

  Дата и время проведения   30 марта 2025 0:00   Место проведения

  ГБУ СШ №3 "Таврия-2" 2015   ДСК "Доброе" 2015

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бахриев Имран
Бычков Марк
Верешков Степан
Востров Дмитрий
Григорьев Никита
Жабченко Платон
Жуй Демьян
Колодин Алексей
Морозов Максим
Проскурин Олег
Резонов Вадим
Умаров Дамир
Шалин Евгений
Шаров Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Борисов Владимир
2 Демченко Михаил

50 Ефимов Платон
14 Ибрагимов Эльдар
90 Исмаилов Бекир
21 Ломакин Ян
25 Ортнер Александр
77 Порубаймех Антон
13 Сефлаев Ибраим
11 Фесенко Соломия
17 Чурин Степан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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